
Studernheim Cup 2024 für LG-Auflage vom 13.10.2024
(Rangliste Mannschaften / Gewehr aufgelegt)

Pl Verein Ergebnis 1.Serie 2.Serie 3.Serie ZentelSu IZ

1. SV Ober-Ingelheim 2 897 299 299 299 943,20 79

2. SV Ober-Ingelheim 1 896 300 299 297 940,80 78

3. SV Stambach 2 891 295 296 300 939,50 79

4. SG Oggersheim 1 890 296 296 298 935,90 75

5. SV Studernheim 1 888 295 297 296 934,00 69

6. SV Stambach 1 888 298 300 290 935,00 81

7. Queichhambach 2 885 290 298 297 922,30 61

8. Queichhambach 1 885 295 295 295 925,30 65

9. Queichhambach 3 881 292 292 297 917,80 53

10. SSG Rheingönheim 1 881 298 291 292 922,50 63

11. Sgi Weisenheim 1 880 292 291 297 921,00 60

12. SV Studernheim 2 870 294 287 289 911,30 46

13. SC Rammelsbach 868 285 296 287 910,80 56

14. SG Ruppertsberg 868 291 290 287 909,70 48

15. Sgi Weisenheim 2 858 286 286 286 899,20 38

16. SV Studernheim 3 858 288 290 280 903,00 42

17. SV Ober-Ingelheim 3 594 198 198 198 623,50 48

18. SSC Haßloch 1 295 97 99 99 311,40 22

19. SV Studernheim 4 288 94 98 96 300,10 15

20. SSG Rheingönheim 2 287 92 99 96 297,30 15



Studernheim Cup 2024 für LG-Auflage vom 13.10.2024
(Rangliste Mannschaften & Schützen / Gewehr aufgelegt)

Pl Verein Ergebnis Schütze 1 Ergebnis Schütze 2 Ergebnis Schütze 3 Ergebnis

1 SV Ober-Ingelheim 2 897 Jestadt Kerstin 299 Welsch Susanne 300 Hudolin Helmut 298

2 SV Ober-Ingelheim 1 896 Forster Andreas 300 Jestadt Wolfgang 299 Müller Günther 297

3 SV Stambach 2 891 Heid Dr. Petra 296 Laborenz Udo 298 Kuntz Ralf 297

4 SG Oggersheim 1 890 Hess Siggi 300 Janssens Ludwig 299 Hieronimus Michael 291

5 SV Studernheim 1 888 Gesell Horst 295 Götz Cornel 295 Essig Werner 298

6 SV Stambach 1 888 Rottmann Bernd 300 Littig Jürgen 299 Schieler Harald 289

7 Queichhambach 2 885 Rothmann Gerd 298 Dörner Willi 295 Horn Martin 292

8 Queichhambach 1 885 Deschler Stefan 292 Rohrmoser Andreas 297 Schwarz Jörg 296

9 Queichhambach 3 881 Dressler Thomas 292 Albert Norbert 292 Witt Ralf 297

10 SSG Rheingönheim 1 881 Werz Gerhard 293 Wolf Martina 293 Telle Johann 295

11 Sgi Weisenheim 1 880 Lüdtke Manfred 295 Henning Hermann 288 Thumann Wolfgang 297

12 SV Studernheim 2 870 Auer Angelika 290 Wank Hans-Jürgen 289 Auer Hansjörg 291

13 SC Rammelsbach 868 Naumann Achim 289 Frieser Willibald 299 Regin Birgit 280

14 SG Ruppertsberg 868 Dietz Ludwig 291 Stauder Werner 282 Stauder Wilhelm 295

15 Sgi Weisenheim 2 858 Wittke Klaus 294 Freund Martin 278 Kohl Albert 286

16 SV Studernheim 3 858 Fehres Karin 295 Zimmermann Georg 275 Hügenell Gerhard 288

17 SV Ober-Ingelheim 3 594 Klingberg Guido 295 Trost Willi 299

18 SSC Haßloch 1 295 Krämer Udo 295

19 SV Studernheim 4 288 Janitzki Heinrich 288

20 SSG Rheingönheim 2 287 König Klaus 287
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Studernheim Cup 2024 für LG-Auflage vom 13.10.2024
(Rangliste Einzelpersonen / Gewehr aufgelegt)

Pl Name Vorname Verein Ergebnis 1.Serie 2.Serie 3.Serie ZentelSu IZ

1. Welsch Susanne SV Ober-Ingelheim 2 300 100 100 100 316,90 29

2. Hess Siggi SG Oggersheim 1 300 100 100 100 316,10 29

3. Rottmann Bernd SV Stambach 1 300 100 100 100 315,40 28

4. Forster Andreas SV Ober-Ingelheim 1 300 100 100 100 314,50 28

5. Littig Jürgen SV Stambach 1 299 99 100 100 314,50 28

6. Janssens Ludwig SG Oggersheim 1 299 99 100 100 314,00 28

7. Trost Willi SV Ober-Ingelheim 3 299 99 100 100 313,30 28

8. Frieser Willibald SC Rammelsbach 299 99 100 100 312,90 26

9. Jestadt Kerstin SV Ober-Ingelheim 2 299 100 99 100 315,50 28

10. Jestadt Wolfgang SV Ober-Ingelheim 1 299 100 100 99 313,10 25

11. Rothmann Gerd Queichhambach 2 298 98 100 100 310,50 22

12. Laborenz Udo SV Stambach 2 298 99 99 100 313,00 26

13. Hudolin Helmut SV Ober-Ingelheim 2 298 99 100 99 310,80 22

14. Essig Werner SV Studernheim 1 298 100 100 98 311,00 23

15. Kuntz Ralf SV Stambach 2 297 97 100 100 313,60 26

16. Witt Ralf Queichhambach 3 297 99 98 100 307,10 20

17. Thumann Wolfgang Sgi Weisenheim 1 297 99 99 99 310,10 20

18. Rohrmoser Andreas Queichhambach 1 297 100 98 99 312,80 26

19. Müller Günther SV Ober-Ingelheim 1 297 100 99 98 313,20 25

20. Heid Dr. Petra SV Stambach 2 296 99 97 100 312,90 27

21. Schwarz Jörg Queichhambach 1 296 98 99 99 309,30 25

22. Krämer Udo SSC Haßloch 1 295 97 99 99 311,40 22

23. Götz Cornel SV Studernheim 1 295 97 99 99 311,00 22

24. Gesell Horst SV Studernheim 1 295 98 98 99 312,00 24

25. Lüdtke Manfred Sgi Weisenheim 1 295 98 98 99 308,70 22

26. Stauder Wilhelm SG Ruppertsberg 295 99 97 99 310,70 20

27. Dörner Willi Queichhambach 2 295 98 99 98 308,30 20

28. Klingberg Guido SV Ober-Ingelheim 3 295 99 98 98 310,20 20

29. Telle Johann SSG Rheingönheim 1 295 99 98 98 308,30 21

30. Fehres Karin SV Studernheim 3 295 100 98 97 308,70 21

31. Wittke Klaus Sgi Weisenheim 2 294 97 100 97 307,90 20

32. Wolf Martina SSG Rheingönheim 1 293 99 97 97 307,20 22

33. Werz Gerhard SSG Rheingönheim 1 293 100 96 97 307,00 20

34. Horn Martin Queichhambach 2 292 94 99 99 303,50 19

35. Dressler Thomas Queichhambach 3 292 97 96 99 305,70 16

36. Albert Norbert Queichhambach 3 292 96 98 98 305,00 17

37. Deschler Stefan Queichhambach 1 292 97 98 97 303,20 14

38. Hieronimus Michael SG Oggersheim 1 291 97 96 98 305,80 18

39. Dietz Ludwig SG Ruppertsberg 291 98 97 96 304,10 19

40. Auer Hansjörg SV Studernheim 2 291 99 96 96 304,80 16

41. Auer Angelika SV Studernheim 2 290 98 95 97 303,70 15

42. Naumann Achim SC Rammelsbach 289 95 98 96 302,50 19

43. Wank Hans-Jürgen SV Studernheim 2 289 97 96 96 302,80 15

44. Schieler Harald SV Stambach 1 289 99 100 90 305,10 25

45. Henning Hermann Sgi Weisenheim 1 288 95 94 99 302,20 18

46. Janitzki Heinrich SV Studernheim 4 288 94 98 96 300,10 15

47. Hügenell Gerhard SV Studernheim 3 288 96 99 93 302,80 11

48. König Klaus SSG Rheingönheim 2 287 92 99 96 297,30 15

49. Kohl Albert Sgi Weisenheim 2 286 97 94 95 297,90 11

50. Stauder Werner SG Ruppertsberg 282 94 96 92 294,90 9

51. Regin Birgit SC Rammelsbach 280 91 98 91 295,40 11

52. Freund Martin Sgi Weisenheim 2 278 92 92 94 293,40 7

53. Zimmermann Georg SV Studernheim 3 275 92 93 90 291,50 10
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Studernheim Cup 2024 für LG-Auflage vom 13.10.2024
(Teiler-Rangliste Einzelpersonen / Gewehr aufgelegt)

Pl Name Vorname Verein Teiler 

1. Jestadt Wolfgang SV Ober-Ingelheim 1 3,0 ( 55,9 ) 

2. Götz Cornel SV Studernheim 1 5,0 ( 31,3 ) 

3. Trost Willi SV Ober-Ingelheim 3 5,3 ( 16,2 ) 

4. Krämer Udo SSC Haßloch 1 7,6 ( 9,4 ) 

5. Essig Werner SV Studernheim 1 9,2 ( 12,0 ) 

6. Welsch Susanne SV Ober-Ingelheim 2 12,0 ( 21,0 ) 

7. Klingberg Guido SV Ober-Ingelheim 3 12,0 ( 46,5 ) 

8. Rottmann Bernd SV Stambach 1 12,3 ( 30,2 ) 

9. Müller Günther SV Ober-Ingelheim 1 13,0 ( 23,0 ) 

10. Naumann Achim SC Rammelsbach 13,3 ( 56,7 ) 

11. Gesell Horst SV Studernheim 1 13,6 ( 21,5 ) 

12. Lüdtke Manfred Sgi Weisenheim 1 14,1 ( 42,9 ) 

13. Littig Jürgen SV Stambach 1 14,2 ( 16,2 ) 

14. Stauder Wilhelm SG Ruppertsberg 14,3 ( 29,6 ) 

15. Rohrmoser Andreas Queichhambach 1 14,5 ( 25,0 ) 

16. Dörner Willi Queichhambach 2 17,2 ( 34,3 ) 

17. Albert Norbert Queichhambach 3 18,0 ( 29,0 ) 

18. Heid Dr. Petra SV Stambach 2 18,1 ( 31,0 ) 

19. Dietz Ludwig SG Ruppertsberg 18,7 ( 39,8 ) 

20. Laborenz Udo SV Stambach 2 19,0 ( 22,4 ) 

21. Janssens Ludwig SG Oggersheim 1 19,0 ( 26,9 ) 

22. Wank Hans-Jürgen SV Studernheim 2 21,0 ( 26,2 ) 

23. Kuntz Ralf SV Stambach 2 21,2 ( 26,4 ) 

24. Wolf Martina SSG Rheingönheim 1 22,0 ( 29,7 ) 

25. Jestadt Kerstin SV Ober-Ingelheim 2 22,4 ( 26,4 ) 

26. Deschler Stefan Queichhambach 1 23,4 ( 41,0 ) 

27. Fehres Karin SV Studernheim 3 24,6 ( 30,6 ) 

28. Zimmermann Georg SV Studernheim 3 25,0 ( 27,0 ) 

29. Henning Hermann Sgi Weisenheim 1 25,7 ( 31,5 ) 

30. Schieler Harald SV Stambach 1 25,8 ( 31,3 ) 

31. Auer Angelika SV Studernheim 2 27,7 ( 44,9 ) 

32. Hess Siggi SG Oggersheim 1 29,4 ( 38,9 ) 

33. Thumann Wolfgang Sgi Weisenheim 1 30,4 ( 41,6 ) 

34. Rothmann Gerd Queichhambach 2 31,1 ( 45,1 ) 

35. Hieronimus Michael SG Oggersheim 1 31,1 ( 47,4 ) 

36. Auer Hansjörg SV Studernheim 2 31,5 ( 31,8 ) 

37. Telle Johann SSG Rheingönheim 1 32,7 ( 50,3 ) 

38. Witt Ralf Queichhambach 3 33,6 ( 70,2 ) 

39. Frieser Willibald SC Rammelsbach 35,1 ( 50,0 ) 

40. Forster Andreas SV Ober-Ingelheim 1 37,6 ( 39,0 ) 

41. Hügenell Gerhard SV Studernheim 3 38,2 ( 49,3 ) 

42. Werz Gerhard SSG Rheingönheim 1 38,6 ( 50,3 ) 

43. Kohl Albert Sgi Weisenheim 2 40,6 ( 49,5 ) 

44. Wittke Klaus Sgi Weisenheim 2 48,6 ( 50,6 ) 

45. Regin Birgit SC Rammelsbach 50,2 ( 88,2 ) 

46. Janitzki Heinrich SV Studernheim 4 52,3 ( 62,6 ) 

47. Schwarz Jörg Queichhambach 1 52,3 ( 95,1 ) 

48. Stauder Werner SG Ruppertsberg 55,6 ( 63,3 ) 

49. Hudolin Helmut SV Ober-Ingelheim 2 58,1 ( 70,3 ) 

50. Dressler Thomas Queichhambach 3 59,4 ( 69,4 ) 

51. Horn Martin Queichhambach 2 59,5 ( 94,5 ) 

52. Freund Martin Sgi Weisenheim 2 60,1 ( 60,2 ) 

53. König Klaus SSG Rheingönheim 2 65,3 ( 91,2 ) 




